
 

Administrativt kontaktutvalg for verneområdene i Forollhogna   

 

Navn Kontaktinfo Representerer  

Ada Aas Skjerve 

Fagansvarlig skog og utmark 

ada.aas.skjerve@rennebu.kommune.no 

Tlf.: 948 44 229 

 

Rennebu 

kommune 

Knut Magne Lundemo 

Næringsrådgiver 

 

kmlund@mgk.no 

Tlf.: 926 40 024 
Midtre Gauldal 

kommune 

Steinar Elven 

Enhetsleder for plan og miljø 

steinar.elven@holtalen.kommune.no 

Tlf.: 958 94 783 

 

Holtålen 

kommune 

Ragnhild Trønnes  

Naturforvalter 

Ragnhild.Tronnes@os.kommune.no 

Tlf.: 911 98 870 

 

Røros og Os 

kommuner 

Kjersti Ane Bredesen 

Landbruks- og næringssjef 

kjersti.ane.bredesen@tolga.kommune.no 

Tlf.: 62 49 65 15/481 01 991 

 

Tolga kommune 

Kristian Lund-Vang 

Rådgiver landbruk og miljø 

Kristian.Lund-Vang@alvdal.kommune.no 

Tlf.: 62 49 65 15/481 01 991 

 

Tynset 

kommune 

Kristin Prestvold 

Seniorrådgiver 

Seksjon kulturminner 

Vara: Victoria Thorgersen 

kripr@trondelagfylke.no 

Tlf.: 948 35 935 

 

victh@trondelagfylke.no  

Trøndelag 

fylkeskommune 

Hanne Thingstadberget 

Rådgiver  

Samfunnsutvikling 

hanne.thingstadberget@innlandetfylke.no 

Tlf.:  966 34 541 

 

Innlandet 

fylkeskommune 

Pr. 19. april 2022 
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